31.

li archam de sylo adduxerunt. et ipsi dicitur quod est afflictus. tandem ipsa ultio in eos per quos puniti sunt est revertita. Nonne quod omnibus transactis elegit montem sion. et dividit de cuius semine christus nascetur ebum uida assumens ahorum fratribus quamvis meliores fuerint tribub; repulsis. quod est commendatio grecorum. At tendite. uox Christi. primo ubi facit attentos. Appear. similiter facit attentos. et quod parabolam et propositiones. i. problemata dicturum est. Secunda audiuntur. pars. iii. iam ex persona loquens persona. summam comprehendens beneficia dei. et ad quid data. scilicet ut possint generationi alterius quamvis non perfuerint illorum plurimis quibus data sunt. Narrant laudes. i. minoria beneficia dei uirtutes. i. miracula ad utrumque. Et suscitauerunt ad hunc siquidem tenet debant omnia beneficia ut legem eis poserit; testimo nium futurum grecum est. Nota quod dicit susci taurit quod sepe legis positio nichil aliud fuit nisi naturalis legis que in adam peccante obscuratione imaginis dei quam mortua fuit suscitatio et resumptio non plenus quod est notis sed informibus; ut ita dicamus litteris. quia secundum apostolum letitiam ad perfectum adduxerunt. per ipsum incarnationem eadem enim receptio facta est pulcherrimus et aureus ut personale loquimur latiss. Et non est enim cetero. sed etiam plus est quam si diceret. non crediderit dominus spiritum suum. quod sic intellige. Rationat spiritus hominis quod aptus quidem est ad aliquid bonum quod tam et se nullum habet non spiritum dei se credit. et ei ipsum incipienti cooperatur. Unde non dicit non credit dominus sed cum domino ut maxima conscientia notet. magna uirtus sententie et que multum gratiam dei commendat. Coram patribus. iii. pars narratione incipit. artificalem ordinem seruans. In manu agno.

de porti deserto non est dictum quod sum descendere non. quia dicit ut escas non potum. Ergo immixtum cor accipe. Ide au pars. viii. ubimodum eranditi sunt. Et ignis accensus. uidetur quamvis distilliss. non one diminuta est uita dei. sed potius accepta est uita patet quod illorum nequa tua aucta est. Adhuc esse pars quinta. undicta erexitur. Quotiens ex pars. vi. competit restitutus ad portia beneficia dei. que in egypcio contulit ad compatrione faciens beneficiorum dei in egypcio ad peccata illorum in deserto ut plus eos accuset. Et abstulit pars. viii. Et excitatus est pars viii. ubi ostendit undicta dei in ipsis philistis quisam. Et repulit. pars. viii. ad finem omnium uenit ab horum initio se super inceptum promisit. ut ostendat electione ueri dauid et constitutione ecclesie in qua generatio illa ostinetur. que beneficiorum dei memor est. ad cuius et instructione omnia permissa sunt.

Dicitur venerunt; post iste totus est in lamentatione. Tres autem sunt quos in lamentacione ceperunt prophetia. quorum primus est quamvis sit ordinis posterioris. Ut quid dominus repulisti. in quod ultimam destructionem habuit. quoniam a uesperiano et rito penitus est eiusa ciuitas deplorauit. Iste post iste est secundus non de eiusa ciuitate sed pollutione templi. quod ab antiocho machabeorum tempore factum est. Tercius est super flumina babylonis de babylonis captiuitate que prima facta est quando filii israel a nabigodono sororibus in babyloniam ducti sunt captiui. prudens itaque propheta pollutione templi et uastatione postea sub antiocho futuram habet proximum in persona

asaph. i. fidelis sini voce cuius & ipse pars
erat de ista afflictione conquerentes & o
ramis de emitat ipsa persona ipsi xani. Nam
pollutio templi ab antiocho & martyre
ueris testa menti pollutione ecclae ab infide
lib; & martyris noui testamenti significa
bant. qd si p traditiones legis que so
lum in figura erant ne simpliciorib; tuis
glossionis exempli relinquierent. supplicium
passionis ultra subierit. tam quod in fide san
guinis x. & spe resurrectionis firmati erant.
a martyrib; noui testamenti non differunt.
in quoque figura de xanis h loco agri. & e
titulus. ps iste queritur asaph. i. illi gnatia
nis que orat in afflictione sua ne fideles
ibi deficiant & pudentib; ibi dolere & futura
temperie qd pterita deplorat. Matia & pol
lutio templi. & uastatio ipsi. Intentio & ar
duores ad compassionem p conqstionem afflic
ti asaph gnoti. ut intendit xanos ex
emplo antiqui solari ut intelligent qd qd
templi. p psecutionem antiochi non fuit
penitus destruktum. & multi eo tempore p
manserunt iniuchi. ita ecclam dñi cum scis
in scia duraturam quod ipm qelusione ps
mi plane ostendit. n dic. qfitebimur in scio.
Modus. pma & questio ad gnotiendum iudicem
in cuius rem & hereditatem peccatum cum expo
siti psecutionis gnotitate. Sed eti de psecatio p
parte sua ut ds dimittat suos ut in finem
uasej. & relium suum accende. ut in suam fun
dat inimicos. Tertia & exultativa qelusio
non inctoy in qd assertit ecclam in scia dura
tum. Ds ue. gen. & questio. in hereditate
tuam. iniuria. cont ipm iudicem. Vn maxime
gnoti debi. quia in rem suam delinquit
Posuerunt. exponit qnta fuerit psecutio.
Vsq; pars. ii. de psecatio finiendo ultionis.

Effunde nr. Impco minimes. ex prudenter n
ex maluolentia. Ne memineris. supponit
causam asaph. p qua sic passa & uidelicet
iniquitate. & orat ut ds p digna ultiōne
non meminert. Ne forte di. causa p qd sim
ilandi. & hostes puniendi. Nos aut. iii.
pars. qclusio.